
 
 

Regt. Office: B-Shop-05, Ground Floor, Plot-237, Azad Nagar, Rahivasi Sangh, Acharya Donde Marg, 
Sewree(W), Mumbai, MH.-400015 Website: www.cjgelatineproducts.com 

CJGELATINE/SE/2024-25                                                                                       Date: May 6, 2024 

 

To,  

The BSE Limited, 

Corporate Service Department, 

Phiroze Jeejeebhoy Tower, 

Dalal Street, Mumbai – 400 001 (M.H.) 

 

Scrip Code: 507515                                                                                        ISIN: INE557D01015 

 

Subject  Annual Secretarial Compliance Report for the year ended on March 31, 2024, 

 

Sir, 

 

Pursuant to Regulation 24A of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and 

Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI Circular No. CIR/CFD/CMD1/27/2019 

dated February 8, 2019 and BSE Notice No. 20230316-14 dated March 16, 2023 and 20230410-41 

dated April 10, 2023, please find enclosed herewith a copy of the Annual Secretarial Compliance 

Report issued by M/s M.M. Chawla & Associates, Practicing Company Secretaries for the year ended 

on March 31, 2024. 

 

Kindly take the same on your records. 

 

For, C.J.Gelatine Products Limited 

 

 

 

Harman Singh 

(Membership No. ACS 25877) 

Company Secretary and Compliance Officer 

Encl.: As Above 



M.M. CHAWLA & ASSOCIATES
Company Secretaries
Ajay Tower, Mezzanine Floor, 104, E-5/1, Arera Colony (Commercral)

Opposite Habibganl Police Station, Bhopal - 462 016

0755-2462665 (O),
2421438 (R),

09425004e75 (M)
e-mail : mmchawlabhopal@gmail.com

SECRETARIAL COMPLIANCE REPORT

(pursuant to Reg. 24A of SEBI (LODR) Regulations, 2015 read with SEBI Circular No.

CIR/CFD/CMDLI}7l20lg dated February 8,2019 and BSE Notice No. 20230316-14

Dated March 16,2023 and20230410'41 dated April 10, 2023.)

OF

C.J.GELATINE PRODUCTS LIMITED

(CIN : L2 429 sNIHr 980PLC 02 3206)
for the financial year ended March 3112024

I/We M.M. Chawla & Associates have examined:

a) allthe documents and records made available to us and explanation provided by C.J.Gelatine

Products Limited ("The Listed Entity");

the filings/submissions made by the listed entity to the stock exchange;

website of the Listed Entity; and

any other document/ filing, as may be relevant, which has been relied upon to make this

certification.

for the financial vear ended March 31. 2024 ("Review Period") in respect of compliances with the

provisions of:

a) the Securities and Exchange Board of India Act, 1992 ("SEBI Act") and the Regulations,

circulars, guidelines issued thereunder; and

b) the Securities Contracts (Regulation) Act, 1956 ("SCRA"), rules made thereunder and the

Regulations, circulars, guidelines issued thereunder by the Securities and Exchange Board of

India ("SEBI");

The specific Regulations, whose provisions and the circulars/guidelines issued thereunder, have been

examined, include:-

a) The Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure

Requirements), Regulations, 20 I 5;

b) The Securities and Exchange Board of India (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers)

Regulations,20ll;

c) The Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations,20l5;

d) The Securities and Exchange Board of India (Depositories and Participants) Regulations, 2018;

e) The Securities and Exchange Board of India (Registrars to an Issue and Share Transfer Agents)

Regulations, 1993;

0 The Securities and

Regulations, 2018;

Exchange Board of India (lssue of Capi

b)

c)

d)

6*;,"s
,u cplid.*
\x. *

Qcr#

(Not applicobleto the company during

o



s)

h)

The Securities and Exchange Board of India (Buyback of securities) Regulations' 201 8; (Not

opplicable to the company during the review period)

Securities and Exchange Board of India (Share Based Employee Benefits and Sweat Equity)

Regulations ,2021; (Not applicable to the company during the review period)

Securities and Exchange Board of India (Issue and Listing of Non-Convertible Securities)

Regulations ,2021;(Not applicable b the compony during the review period)

and circulars/ guidelines issued there underand based on the above examination,

I/We hereby report that, during the review period:

I (a) The listed entity has complied with the provisions of the above Regulations and circulars/
- '-' guid"lines issued thereunder, except in respect of matters specified below:-

Management
Response

Observations/
Remarks of

the
Practicing
Company
SecretarY

Action
Taken

by

Regulation
/ Circular

No.

Compliance
Requirement
(Regulations/

circulars /
gu idelines

including
specific

clause)

b. The listed entitY

previous reports:

has taken the following actions to comply with the observations made in

Details

of
Violation

Fine
Amount

(Rs.)

+innc/ Management
Response

Remarks,
if anyS.

No.

Compliance
Requirement
(Regulations/

circulars /
guidelines

including
specific

clause)

Regulation
/ Circular

No.

Deviations Action
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I ype
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Compliances related to resignation of statutory auditors from listed entities an#+heirr+ateial

#ries as per SEBI Circular CIR/CFD/CMDI/11412019 dated October 18, 2019: During

the review period, there was not any change in the Statutory Auditors of the Company. Hence,

this clause is not applicable.

Particulars Compliance Status

(Yes/I.{o/ NA)

Observations/

Remarks

1 Compliances with the following conditions while appointing/re-appointing an

auditor

i. If the auditor has resigned within 45

days from the end of a quarter of a

financial year, the auditor before such

resignation. has issued the limited

review/ audit report for such quarter; or

ii. If the auditor has resigned after 45 days

from the end ofa quarter ofa financial

year, the auditor before such

resignation, has issued the limited

review/ audit report for such quarter as

well as the next quarter; or

iii. If the auditor has signed the limited

review/ audit report for the first three

quarters ofa financialyear, the auditor

before such resignation, has issued the

limited review/ audit report for the last

quarter of such financial year as well as

the audit report for such financial year.

NA

NA

NA

None

None

None

2 Other conditions relating to resignation of statutory auditor

i. Reporting of concerns by Auditor with respect to the listed entity/its material

subsidiary to the Audit Committee:

a. In case of any concern with the

management of the listed

entity/material subsidiary such as non-

availability of information I
noncooperation by the management

which has hampered the audit pro""rrf
the auditor has approached ,h{{

NA None
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b.

Chairman of the Audit Committee of
the listed entity and the Audit
Committee shall receive such concern

directly and immediately without

specifically waiting for the quarterly

Audit Committee meetings.

In case the auditor proposes to resign,

all concerns with respect to the

proposed resignation, along with

relevant documents has been brought

to the notice of the Audit Committee.

In cases where the proposed

resignation is due to non-receipt of
information / explanation from the

company, the auditor has informed the

Audit Committee the details of
information/ explanation sought and

not provided by the management, as

applicable.

The Audit Committee / Board of
Directors, as the case may be,

deliberated on the matter on receipt of
such information from the auditor

relating to the proposal to resign as

mentioned above and communicate its

views to the management and the

auditor.

c.

NA

NA

None

None

ii.Disclaimer in case of non-receipt of
information:

The auditor has provided an appropriate

disclaimer in its audit report, which is in
accordance with the Standards of Auditing
as specified by ICAI / NFRA, in case

where the listed entityl its material

subsidiary has not provided information as

required by the auditor

NA None

+ The listed entity / its material subsidiary

has obtained information from the Auditor

upon resignation, in the format as specified

in Annexure- A in SEBI Circular CIR/

CFD/CMDI lll4l20l9 dated October 18,

2019.

NA
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lIL Further, pursuantto BSENoticeNo' 20230316-14 Dated March 16'2023 and20230410-41 dated

April 10, Z[23,lliehereby affirm that' during the review period:
r-=:-----;

Observations/

Remarks'

If anY

G;t"ttat Standard:
il;;;i*".' "r 

ri"ed entitv ,13ll i:::'*i:: *lJl:
ffi;""T,T'ffi'#ffi;;;;il (SS) issued by the rnstitute

oi'Company Secretaries of India (l-C$l) - -- -- --

None

None

Yes

Yes

@ofthepoticies:
. All applicable policies under SEBI Regulations are

adopted with the 
"pp'"'"f 

of board of directors of the

listed entities
. All the policies are. in confoTl? ,:1*'":: i".-:'$t:il:;*'i'"ru:;";;;;"4 ti'*tv ugdaled as per the

;;h*r.rcirculars/guidelines issle-d by SEBI

I\i"ffiesonwebsite:
. The Listed entity is maintaining a functional website

. iir.rv Jitr"*ination of the documents/ information

under a separate section on the website

. iv"u-rirtt provided in annual corporate governance

,";;t'ile'r Regulation 27(2) are accurate and specific

which re-directs to'int "t"'ant 
document(s)/ section of

Dttq*ltfr*tion of Director:

None of the Director oiit't" Cornplll u'" disqualified under
-S.",ion 

164 of ComPanies Act' ?0]3 The comPanY

does not have

any
subsidiary

i ies oflisted

entities:
i"l-i O""ti n"ation of material subsidiary companres

(b) Requirem.nr, *t't' "spect 
to disClosure of material as

' ' *"il as other subsidiaries

Fte.".nation of Documents:

The listed entitv is p'"tt*ing 1{ maintil',19^1"^",*t

;lo",j,JJ,'ffJ "'ia"' 
tsiii ne lur ation s and d i sp o s al or

::ffi; ffi ;;i il; P;es"ervation of Documents and

Arcfrival pbti"y prescribed under SEBI LODR

P.tf"t*""ce Evaluation:
The listed entity has 

"onOu""O 
Performanll:]:t1*i:f

ilB;;, Independent Directois and the-Committees at

the start of every financial year as prescribed in SEBI

["-tut"-oPurtYTransactions:
t)i'ii, " 

r tt iLntitv t' a' o btai ned 
.o'i:1:l^o^1?]l] " 

t
Committee for all Related

Yes
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Observations/

Remarks'

If any

Disclosure of events or information:
The listed entity has provided all the required disclosure(s)

under Regulation 30 along with Schedule III of SEBI

LODR Rigulations,2Ol5 within the time limits prescribed

Prohibition of Insider Trading:
The listed entity is in compliance with Regulation 3(5) &
3(6) SEBI lfrohibition of Insider Tra{ing) Regulations,

201 5

A.tir.. t"k* by SEBI or Stock Exchange(s), if any:

No Actions taken against the listed entity/ its promoters/

directors/ #iarios either by SEBI or by Stock

Exchanges (including under the Standard Operating

Proceduies issued by SEBI through various circulars)

under SEBI Regulaiions and circulars/ guidelines issued

Additional Non-compliances, if any:

No any additional non-compliance observed for all SEBI

ion/circular/guidance note etc'

Place: Bhopal
Date:02.05.2024

For M.M.CHAWLA & ASSOCIATES
COMPANY SECRETARY (ln Practice)
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